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Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Kamis, 23 Mar 2023 13:00 - 14:00 Apa itu PBL? 7 langkah melakukan PBL ( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

2 Kamis, 30 Mar 2023 13:00 - 14:00 Latihan Menyusun Makalah PBL 7 langkah pbl ( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

3 Kamis, 13 Apr 2023 13:00 - 14:00 Konjuntivitis

- Bagaimana anamnesanya
- Apa penyebabnya
- Pemeriksaan mata yang sesuai
- Terapinya?
- Bagaimana terjadinya

( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

4 Kamis, 27 Apr 2023 13:00 - 14:00 Presentasi Konjungtivitis cara melakukan presentasi ( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

5 Kamis, 04 May 2023 13:00 - 14:00 - Myopia

- Etiologi
- Gejala
- Pemeriksaan mata
- Terapi
-  Pemeriksaan Penunjang

( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

6 Kamis, 11 May 2023 13:00 - 14:00 - Pterigyum

- Cara melakukan anamnesa
- Etiologi
- Gejala
- Terapi
- Pemeriksaan mata

( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

7 Kamis, 11 May 2023 13:00 - 14:00 Presentasi

- Presentasi Hordeolum
- Cara menyusun anamnesa
- Pemeriksaan mata yang diperlukan
- Manajemen penatakasanaannya
- Edukasi

( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

8 Kamis, 25 May 2023 13:00 - 14:00 UTS UTS ( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

9 Kamis, 08 Jun 2023 13:00 - 14:00 Kelainan mata merah dengan visus normal

- Apa nama kelainannya
- Apa penyebabnya
- Bagaimana cara melakukan anamnesanya
- Bagaimana cara periksanya
- Bagaimana terapinya

( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar
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10 Kamis, 08 Jun 2023 13:00 - 14:00 - Presentasi kasus  Konjungtivitis bakteri

- Cara melakukan anamnesa Konjungtivitis
bakteri
- Gejala yang ada
- Pemeriksaan pada mata
- Penatalaksanaan konjungtivitis bakteri

( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

11 Kamis, 15 Jun 2023 13:00 - 14:00 - Presentasi kasus Skelritis

- Cara melakukan anamnesa
- Cara melakukan pemeriksaan yang sesuai
- Melakukan penatalaksanaan terapi
- Edukasi

( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

12 Kamis, 22 Jun 2023 13:00 - 14:00 - Presentasi kasus Miopia

- Cara melakukan anamnesa
- Cara melakukan pemeriksaan mata yang
sesuai
- Penatalaksanaan terapi yang sesuai
- Edukasi

( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

13 Kamis, 06 Jul 2023 13:00 - 14:00 - Presentasi kasus Hipermetropia

- Cara melakukan anamnesa yang sesuai
- Melakukan pemeriksaan mata yang sesuai
- Penatalaksanaan terapi yang sesuai
- Edukasi

( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

14 Kamis, 13 Jul 2023 13:00 - 14:00 - Presentasi kasus mata Kering atau Dry Eye

- Cara melakukan anamnesa
- Cara melakukan pemeriksaan mata yang
sesuai dan benar
- Cara melakukan Penatalaksanaan terapi yang
benar

( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

15 Kamis, 20 Jul 2023 13:00 - 14:00 - PLENO

- Miopia
- Skleritis
- Pterygium
- Konjungtivitis

( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

16 Kamis, 03 Aug 2023 13:00 - 14:00 UAS UAS ( 17/17 ) Online Inggrid Osya Farfar

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Envia Inoshenta )

Jakarta Barat, 30 Agustus 2023
Ketua Program Studi, 

( Inggrid Osya Farfar )



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Optometri Jam : 13:00 - 14:00

NID - Nama Dosen : 1653 - Inggrid Osya Farfar Kelas : 3PORA (K)

KMK - Mata Kuliah : OP1WP044 - Case Studies + Presentation 2 (1 sks) Ruang : Online

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

23 Mar
2023

30 Mar
2023

13 Apr
2023

27 Apr
2023

04 May
2023

11 May
2023

11 May
2023

08 Jun
2023

08 Jun
2023

15 Jun
2023

22 Jun
2023

06 Jul
2023

13 Jul
2023

20 Jul
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172021009 AKHMAD ASWARI H H H H H H H H H H H H H H
172021010 TAUFIK HADI H H H H H H H H H H H H H H
172021012 LATIF HARY TJAHJANTO H H H H H H H H H H H H H H
172021013 TAUHID HIDAYATTULOH H H H H H H H H H H H H H H
172021014 ELVA KHAIRIA FAHMI H H H H H H H H H H H H H H
172021015 RIZKA AFIFAH FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H
172021016 FATMAWATI ARIEF H H H H H H H H H H H H H H
172021017 ADLEY IRWAN PRASIDA H H H H H H H H H H H H H H
172021019 TUTUS SITI HALIMATUSSA'DIYAH H H H H H H H H H H H H H H
172021020 MAYA SHAFHIRA H H H H H H H H H H H H H H
172021021 LUVICITA CERLY REZA SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H
172021024 MONICA KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H
172021025 DEHANSAH TETRA H H H H H H H H H H H H H H
172021026 NADIA JOVANKA PRAMONO H H H H H H H H H H H H H H
172021027 WAHID RIZKI H H H H H H H H H H H H H H
172021028 GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H
172021029 RIMA AISYAH SUMARNA H H H H H H H H H H H H H H



Tanggal : 30-Aug-2023 04:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Kedokteran dan Ilmu Kesehatan

Dosen : Dr. Inggrid Osya Farfar, Mars

Prodi : Optometri

M.K : OP1WP044 - Case Studies + Presentation 2

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 3PORA Hal : 1/2

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
20.0%

UTS
30.0%

UAS
50.0%

Score Grade

1. 172021009 AKHMAD ASWARI 75 80 80 79 A-

2. 172021010 TAUFIK HADI 75 80 80 79 A-

3. 172021012 LATIF HARY TJAHJANTO 75 80 80 79 A-

4. 172021013 TAUHID HIDAYATTULOH 75 80 80 79 A-

5. 172021014 ELVA KHAIRIA FAHMI 75 80 80 79 A-

6. 172021015 RIZKA AFIFAH FAUZIAH 75 80 80 79 A-

7. 172021016 FATMAWATI ARIEF 75 80 80 79 A-

8. 172021017 ADLEY IRWAN PRASIDA 75 80 80 79 A-

9. 172021019 TUTUS SITI HALIMATUSSA'DIYAH 75 80 80 79 A-

10. 172021020 MAYA SHAFHIRA 75 80 80 79 A-

11. 172021021 LUVICITA CERLY REZA SUSANTO 75 80 80 79 A-

12. 172021024 MONICA KOMALASARI 75 80 80 79 A-

13. 172021025 DEHANSAH TETRA 75 80 80 79 A-

14. 172021026 NADIA JOVANKA PRAMONO 75 80 80 79 A-

15. 172021027 WAHID RIZKI 75 80 80 79 A-

16. 172021028 GUNAWAN 75 80 80 79 A-

17. 172021029 RIMA AISYAH SUMARNA 75 80 80 79 A-

>=80.00 = A = 0 = 0%

>=75.00 = A- = 17 = 100%

>=71.00 = B+ = 0 = 0%

>=67.00 = B = 0 = 0%

>=63.00 = B- = 0 = 0%

>=59.00 = C+ = 0 = 0%

>=56.00 = C = 0 = 0%

>=45.00 = D = 0 = 0%

>=0.00 = E = 0 = 0%

Paraf Dosen:

Dr. Inggrid Osya Farfar,
Mars

Pimpinan Fakultas:
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